[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2019
	№ 3419

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Порядок предоставления жилых

помещений маневренного фонда специализированного

жилищного фонда городского поселения города Боровичи

На основании части 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления жилых помещений маневренного фонда специализированного жилищного фонда городского поселения города Боровичи, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 18.10.2013 № 2246, изложив пункт 23 в редакции:

«23. Договор найма жилого помещения маневренного фонда, заключенный с гражданами, указанными в пункте 22 настоящего Порядка, на основании решения общественной жилищной комиссии при Администрации    муниципального района может быть заключен сроком на 1 год в случае, если с одним и тем же гражданином договор найма жилого помещения маневренного фонда заключался неоднократно (не менее трех раз подряд) на одно и   то же жилое помещение.

В остальных случаях с гражданами, указанными в пункте 22 настоящего Порядка, договор найма жилого помещения маневренного фонда заключается сроком не более чем на 6 (шесть) месяцев при наличии письменного заявления от граждан.

Договор может быть заключен повторно при наличии условий, указанных в пункте 22 настоящего Порядка.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                   Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района
Е.Ю. Рябова